Dominus Willelmus de Aa miles hereditarie vendidit Heilwigi uxori Willelmi Posteel ad opus dicti Willelmi sui mariti hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione (dg: ex deci) et in Busco tradendam #ad domum habitationis sue# ex decima bladi ipsius venditoris sita in parochia de Gestel prope Herlaer et ad locum dictum Thede et ex eius attinentiis ut dicebat promittens warandiam questionem et aliam obligationem deponere promisit sufficientem facere. Testes Os et Wiel datum in octavis Martini.

BP 1176 f 228r 02 ma 18-11-1381.

Nicholaus Bollen droeg over aan Arnoldus gnd Alaert Koetmans soen 18

<sup>90</sup> Zie → BP 1180 p 752v 04 do 05-04-1397, overdracht van de pacht.

Hollandse dobbel, die Godefridus Ludekens en zijn moeder Bela aan hem moeten betalen. Knecht van Stamelart van de Kelder.

Nicholaus Bollen XVIII Hollant dobbel quos (dg: B) Godefridus Ludekens et Bela eius mater sibi solvere tenentur ut dicebat legitime supportavit Arnolde dicto Alaert Koetmans soen. Testes Zibertus et Wiel datum supra. Famulus Sta de Penu.

BP 1176 f 228r 03 di 19-11-1381.

Sophija dvw Engbertus gnd uit de Kamp wv Johannes van Uijtwijc, haar kinderen Theodericus en Engbertus, Engbertus van den Zande ev Agnes, en Gerardus van Slingelant ev Belija, dv voornoemde Sophija en wijlen Johannes van Uijtwijc, verkochten aan Beatrix Loden wv Matheus Posteel 3 morgen land voor in een kamp eertijds van Luppo gnd Haveloes, gelegen op het eind, richting de kerk van Nuland, ter plaatse gnd die Korte Hoeven, naast wijlen Arnoldus gnd Haec, welke 3 morgen voornoemde wijlen Engbertus uit de Kamp verworven had van Johannes zvw voornoemde Luppo Haveloes, en welke 3 morgen aan voornoemde Sophija gekomen waren na overlijden van haar ouders. Arnoldus gnd Wisschart, onmondige zv voornoemde Sophija en wijlen Johannes van Uijtwijc, zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen. Johannes zvw voornoemde Engbertus uit de Kamp deed afstand.

.....

Sophija filia quondam Engberti dicti de Campo relicta quondam Johannis de Uijtwijc cum tutore Theodericus et Engbertus eius liberi Engbertus van den Zande maritus et tutor legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris et Gerardus de Slingelant maritus et tutor legitimus ut asserebat Belije sue uxoris filiarum dictorum Sophije et #quondam# Johannis de Uijtwijc tria iugera terre in anteriori (dg: locum cui) loco cuiusdam campi olim Lupponis dicti Haveloes situata in fine versus ecclesiam de Nuwelant in loco dicto die Corte Hoeven contigue iuxta hereditatem quondam Arnoldi dicti Haec que (dg: tria) tria iugera terre dictus quondam (dg: Eg) Engbertus de Campo erga Johannem filium dicti quondam Lupponis Haveloes acquisiverat prout in litteris et que dicte Sophije de morte quondam parentum eiusdem Sophije successione advoluta esse dicebant et nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Beatrici (dg: relicte dicti) Loden relicte quondam Mathei Posteel supportaverunt cum litteris et jure et cum condicionibus in dictis litteris contentis promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte et dicti quondam Engberti de Campo et quorumcumque heredum eiusdem quondam Engberti de Campo deponere. Testes Os et Aggere datum in festo Elizabeth.